
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Nueva Carteya

Núm. 2.388/2024

DON EDUARDO GARCÍA ROLDÁN, ALCALDE-PRESIDENTE

DEL AYUNTAMIENTO DE NUEVA CARTEYA, HACER SABER:

Que por Decreto de esta Alcaldía, de 15 de junio de 2024, se

aprobó la Oferta de Empleo Público correspondiente al año 2024,

y en cumplimiento del artículo 91 de la Ley 7/1985, de 2 de abril,

de la Ley reguladora de las Bases de Régimen Local, y del artícu-

lo 70 del Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el

que se aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto Básico

del Empleado Público, se publica a continuación:

“DECRETO: Conforme al Presupuesto y la Plantilla de Perso-

nal, aprobados por el Pleno para el ejercicio de 2024.

Conocidas las vacantes existentes en las plazas de personal

del Ayuntamiento contenidas en la Plantilla.

Conocido el requerimiento de Anulación/subsanación de actos

y disposiciones de las entidades locales andaluzas, expediente

78/2024, de la Delegación Territorial de Justicia Administración

Local y Función Pública en Córdoba.

En uso de las atribuciones que ostento, establecidas en el artí-

culo 21.1.g) de la Ley reguladora de las Bases del Régimen Lo-

cal.

HE RESUELTO:

PRIMERO: Anular el Decreto 2024/948, de fecha 29 de mayo

de 2024.

SEGUNDO: Aprobar la Oferta de Empleo Público del Ayunta-

miento, para el ejercicio de 2024, que comprende las siguientes

plazas:

(Ver Anexo adjunto)

Nueva Carteya, 15 de junio de 2024. Firmado electrónicamen-

te por el Alcalde, Eduardo García Roldán.

Lunes, 24 de Junio de 2024 Nº 120  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



S
U

B
G

R
U

P
O

C
L

A
S

IF
IC

A
C

IÓ
N

N
Ú

M
E

R
O

 D
E

V
A

C
A

N
T

E
S

N
IV

E
L

 D
E

 T
IT

U
L

A
C

IÓ
N

P
R

O
V

IS
IÓ

N

A
1

E
sc

al
a 

de
 A

dm
in

is
tr

ac
ió

n 
E

sp
ec

ia
l

S
ub

es
ca

la
 T

éc
ni

ca

A
rq

ui
te

ct
o 

M
un

ic
ip

al

1
L

ic
en

ci
at

ur
a

 
o

G
ra

do

U
ni

ve
rs

it
ar

io
 e

n 
A

rq
ui

te
ct

ur
a

O
po

si
ci

ón

A
2

E
sc

al
a 

de
 A

dm
in

is
tr

ac
ió

n 
G

en
er

al

S
ub

es
ca

la
 d

e 
G

es
ti

ón

T
éc

ni
co

 d
e 

G
es

ti
ón

 

1
G

ra
do

U
ni

ve
rs

it
ar

io
o

eq
ui

va
le

nt
e

O
po

si
ci

ón

C
1

E
sc

al
a 

de
 A

dm
in

is
tr

ac
ió

n 
E

sp
ec

ia
l

S
ub

es
ca

la
 S

er
vi

ci
os

 E
sp

ec
ia

le
s

O
fi

ci
al

 P
ol

ic
ía

 L
oc

al

1
T

ít
ul

o
de

ba
ch

il
le

r
o

eq
ui

va
le

nt
e

O
po

si
ci

ón

C
1

E
sc

al
a 

de
 A

dm
in

is
tr

ac
ió

n 
E

sp
ec

ia
l

S
ub

es
ca

la
 S

er
vi

ci
os

 E
sp

ec
ia

le
s

P
ol

ic
ía

 L
oc

al

1
T

ít
ul

o
de

ba
ch

il
le

r
o

eq
ui

va
le

nt
e

O
po

si
ci

ón

C
1

E
sc

al
a 

de
 A

dm
in

is
tr

ac
ió

n 
G

en
er

al

S
ub

es
ca

la
 A

dm
in

is
tr

at
iv

o

A
dm

in
is

tr
at

iv
o 

1
T

ít
ul

o
de

ba
ch

il
le

r
o

eq
ui

va
le

nt
e

O
po

si
ci

ón

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Lunes, 24 de Junio de 2024Nº 120  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Lunes, 24 de Junio de 2024Nº 120  p.2


		2024-06-24T08:04:30+0200
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




